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W ramach realizowanego z Programu CERV projektu „Cities for YOUth – Next Generations”, w pełni finansowanego ze środków Unii Europejskiej, już 10 czerwca
2025 r. odbędzie się festiwal młodzieżowy, którego celem jest promowanie dobrych praktyk, rozwijanie kompetencji oraz integracja młodych ludzi z różnych
środowisk.

Festiwal odbędzie się w Parku Kultury w Starachowicach (ul. Radomska 21) w godzinach 09:30–13:30 , a jego przewodnie hasło brzmi „Small Cites, Big
Opportunities” – Małe miasta, duże możliwości. Całość wydarzenia zostanie przeprowadzona w języku angielskim, co stanowi doskonałą okazję do praktycznego
rozwijania umiejętności językowych.

W programie wydarzenia znajdą się m.in.:

Warsztaty językowe, które poprowadzi Kama Kępczyńska – przedsiębiorczyni, tłumaczka i doświadczona trenerka biznesowa;
Występ muzyczny Pawła Sitkowskiego, który zaprezentuje swój autorski utwór hip-hopowy;
Debata oksfordzka poświęcona szansom i wyzwaniom stojącym przed mieszkańcami małych miast;
Quiz wiedzy o Unii Europejskiej, przeprowadzony za pomocą platformy Kahoot!;
Rozstrzygnięcie konkursu „Small City, Big Opportunities” i wręczenie nagród dla laureatów.

Festiwal to nie tylko okazja do zdobycia wiedzy i inspiracji, ale także do spotkania z rówieśnikami, wymiany doświadczeń i wspólnej zabawy.

Nie przegap tej okazji! Spotkajmy się 10 czerwca w Starachowicach i wspólnie udowodnijmy, że małe miasta mają wielki potencjał!

 

15 maja 2025

Festiwal Młodzieżowy w Starachowicach już 10 czerwca!

Gmina Starachowice serdecznie zaprasza na wyjątkowe wydarzenie skierowane do młodzieży i wszystkich zainteresowanych rozwojem w małych miastach!



Wydarzenie finansowane jest ze środków Unii Europejskiej.
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June 27, 2025

Dni Starachowic 30-31 sierpnia 2025

Lato z Kulturą w pełni – a to oznacza, że zbliża się jedno z najbardziej wyczekiwanych wydarzeń w naszym mieście!
Przed nami kolejne, niezapomniane Dni Starachowic 2025, które odbędą się 30 i 31 sierpnia na terenach zielonych Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji przy ul. Szkolnej 14. Szykujcie się na dwa dni pełne muzyki,
emocji i świetnej zabawy!

Więcej...

June 27, 2025

Pierwszy Rodzinny Rajd Rowerowy już w najbliższą niedzielę

Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek oraz Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Starachowicach zapraszają na pierwszy w tym sezonie Rodzinny Rajd Rowerowy. Rajd rozpocznie się w najbliższą niedzielę 29
czerwca o godz. 9:30 na parkingu Krytej Pływalni przy ul. Szkolnej, a następnie uczestnicy udadzą się trasą przez miejscowość Lipie (drogą pożarową – ok. 18 km) do Wąchocka (wiata przy górze Św. Rocha).

Serdecznie zapraszamy

Więcej...

June 27, 2025

Nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej

Prezydent Miasta Starachowice zaprasza do udziału w pracach Komisji Konkursowej oceniającej oferty składane w ramach otwartego konkursu ofert o udzielenie dotacji z budżetu Miasta Starachowice

Więcej...

June 18, 2025

Spotkanie autorskie z Maciejem Siembiedą

Miejska Biblioteka Publiczna zaprasza na spotkanie autorskie z Maciejem Siembiedą, pisarzem i reportażystą pochodzącym ze Starachowic, 25 czerwca o godz. 17:00. Czytelnia MBP przy ul. Kochanowskiego 5.
Wstęp wolny. Podczas spotkania będzie możliwość zakupu książek autora.

Więcej...


